

Årsredovisning
för
Bekås i Kungälv AB
556282-3426

Räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Bekås i Kungälv AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 24/10/24. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Kungälv 9/10-24

Eva Åsberg

Eva Åsberg

Årsredovisning
för
Bekås i Kungälv AB

556282-3426

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Styrelsen för Bekås i Kungälv AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget innehar butik i Kungälv med försäljning av dam- och herrkläder. Bolaget har också webbförsäljning.

Företaget har sitt säte i Kungälv, Västra Götalands Län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under sommaren har man påbörjat utförsäljning av allt i butiken och man avser att stänga butiken helt under början av nästa verksamhetsår.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	1 844	1 370	1 707	1 546
Resultat efter finansiella poster	-58	8	-113	-9
Soliditet (%)	35	12	10	19

Omsättningen har ökat under året och det beror främst på den stora utförsäljningen som påbörjades i slutet av maj månad.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	-8 335	8 193	119 858
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			8 193	-8 193	0
Årets resultat				-58 129	-58 129
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	-142	-58 129	61 729

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-143
årets förlust	-58 128
	-58 271
behandlas så att	
från reservfond upplöses	-20 000
i ny räkning överföres	-38 271
	-58 271

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2023-09-01
-2024-08-31

2022-09-01
-2023-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning		1 843 517	1 369 611
Övriga rörelseintäkter		0	13 909
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 843 517	1 383 520

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-1 375 163	-705 548
Övriga externa kostnader		-275 961	-327 755
Personalkostnader	3	-244 219	-328 134
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-3 499
Summa rörelsekostnader		-1 895 343	-1 364 936

Rörelseresultat

-51 826 **18 584**

Finansiella poster

Ränteintäkter		5 885	859
Räntekostnader		-12 188	-11 250
Summa finansiella poster		-6 303	-10 391

Resultat efter finansiella poster

-58 129 **8 193**

Resultat före skatt

-58 129 **8 193**

Årets resultat

-58 129 **8 193**

2024101601551

Balansräkning

Not
1

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier och lokalinvesteringar

4

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

5

0

20 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

0

20 000

Summa anläggningstillgångar

0

20 000

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

25 000

918 803

Summa varulager

25 000

918 803

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

70 108

34 946

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

4 599

4 389

Summa kortfristiga fordringar

74 707

39 335

Kassa och bank

Kassa och bank

77 476

63 670

Summa kassa och bank

77 476

63 670

Summa omsättningstillgångar

177 183

1 021 808

SUMMA TILLGÅNGAR

177 183

1 041 808

Balansräkning

Not
1

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-143

-8 335

Årets resultat

-58 128

8 192

Summa fritt eget kapital

-58 271

-143

Summa eget kapital

61 729

119 857

Långfristiga skulder

6

Övriga skulder

0

750 000

Summa långfristiga skulder

0

750 000

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

115 454

163 951

Upplupna kostnader

0

8 000

Summa kortfristiga skulder

115 454

171 951

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

177 183

1 041 808

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivning har skett enligt plan på 5 år för inventarier och 8 år för lokalinvestering.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget kommer att avvecklas under kommande verksamhetsår.

Not 3 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 4 Inventarier och lokalinvesteringar

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	594 172	594 172
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	594 172	594 172
Ingående avskrivningar	-594 172	-590 673
Årets avskrivningar	0	-3 499
Utgående ackumulerade avskrivningar	-594 172	-594 172
Utgående redovisat värde	0	0

2024101601555

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	20 000	20 000
Avgående fordringar	-20 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	20 000
Utgående redovisat värde	0	20 000

Not 6 Långfristiga skulder

	2024-08-31	2023-08-31
Skulder som betalas senare än fem år efter balansdagen	0	750 000
	0	750 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Kungälv 9/10-24



Eva Åsberg